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Les jours l)'um et WA, le vin rigole.
Et Nous avec.

Les jours racined ou W Il peut éventuellement

grimacer un tantinet alors on a la solution. Ou est

passée la carafe 7



APERITITFS

Kir

Kir Royal

Martini Rouge, Bianco, Extra Dry (4cl)

Ricard, Pastis 51, Pontarlier, Berger Blanc (4cl)

Pastis Artisanal 12/12 Saint Tropez

Suze, Campari (4cl)

Porto Rouge Quinta Do Pessegueiro LBV 2014 (4cl)

Lillet Blanc ou Rosé

APOSTOLES Palo Cortado Gonzales Byass (sherry rouge 4cl)

Ratafia de Bourgogne Briottet

COCKTAILS 2¢(

KING KONG

Jus de pomme cox’s, citron pressé, limonade

CASTEL ROYAL

Champagne, péche de vignes Cartron

SPRITZ BOURGUIGNON

Crémant de Bourgogne, Apérol, eau pétillante

SPRITZ LINONCELLO

Crémant de Bourgogne, Limoncello, eau pétillante

SPRITZ St CERNAIN

Crémant de Bourgogne, St Germain, eau pétillante

P

8.00€

6.00 €

1200 €

10.00€

1200 €

800 €

9.00 €

14.00 €

10.00€

10.00€

10.00€



JUS DE FRUITS

Jus de Fruits Alain Milliat

Ananas, Péche Blanche, Abricot, Fraise, Pomme Cox’s, Tomate

S ° S .
Boissons Bio Alain Nifflat
Infusion « glacée » Framboise Menthe 25cl

Infusion « glacée » mandarine, fleur d'oranger 33cl

JODAS ﬁ?

Jus d'orange frais 500 €
Coca-Cola, Coca Zéro 33cl, Perrier 33cl 6.00 €
Fuze-Tea 25 cl 6.00 €
Tonic Water Fever-Tree, Ginger Ale, 25 cl 500€
Limonade Elixia Cerise Griotte 33 cl 7.00€
Noctua citron-gingembre, sureau-verveine 6.00€
Evian, Badoit, Chateldon 75cl 7.00 €

SIROPS MONIN (Bourges)

Fraise, Grenadine, Orgeat, Kiwi, Menthe Verte, Peche, Citron, Cerise, 3.00€ %

BIERLES

Biere Blonde Rouget de Lisle, Franche-Comté 5.00 € / 25cl
7.50 € / 33cl
10.00 € / 50cl

Carlsberg 5.00€ /33cl

Brasserie des 3 Fontaines, Breteniere Cote d'Or 750 €

Blonde, Blanche, Anbrée, Brune (33¢f)



VODKAS 4«

Vodka Belvedere (Pologne)

RHUMS 4«

Bacardi Carta Blanca
Havana Club Anejo 7 ans
Ron Roble 12 ans

Ron Zacapa Edition Negra
Ron Zacapa XO

Ron Zacapa Royal (Guatemala)

GINS 14 el ( Soda accompagnesment 3.00€ )

Gin Bombay Star of Bombay

Gin Bombay Original Dry

Gin Generous “Product of France” BIO
Gin Tanqueray (Ecosse)

Gin Brockmans (Angleterre)

Gin Botanist Islay Dry (Ecosse)

Gin Oxley (London)

Gin Ornabrak single Malt (Irlandais)
Gin Hendricks (Ecossais)

Gin Diplédbme Dry (France)

Gin Citadelle (France)

Gin Distillerie Magnenet (France)

Gin “Le Gin" SAB'S (France)

Gin “Pinot Gin" (France)

7.00 €

8.00 €
10.00 €
17.00 €
30.00 €

60.00 €

7.00€

8.00€

.00 €

1.00 €

11.00 €

.00 €

11.00 €

1.00 €

11.00 €

1.00 €

11.00 €

1200 €

1500 €

1500 €



TEQUILA 4«

Tequila Don Julio (Mexique)

Tequila Silver Patron (Mexique)

WHISKY 44

Whirky Francais

Moissons Single Rye Domaine des Hautes Glaces
Whisky Candid Malt 49° (Couvreur)

Whisky Overaged 43° (Couvreur)
Whisky Japonais

Chita Suntory

Hakushu Distiller's Reserve Suntory
Yamazaki Distiller's Reserve Suntory
Toki Suntory

Hibiki Japanese Harmony Suntory

Yamazaki 12 ans Suntory

Whiskey lrfandais
N°5 Single grain 6 ans Burgundy Finish HYDE
Bourbon

Jack Daniel's

Four Roses

Ecorve

Laphroiag-10 ans

21.00 €

23.00€

20.00 €

14.00 €

16.00 €

16.00 €

16.00 €

17.00 €

2500 €

.00 €

8.00€

8.00€




MARCS DE BOURGOGNE 4«

Fine de Bourgogne Seguin-Manuel 9.00€

Fine de Bourgogne Drouhin-Laroze 1500 €

Marc de Bourgogne Hors d'Age Drouhin-Laroze 15.00 €
Fine de Bourgogne Bourbon Cask « Peated Islay » SAB'S 25.00€
Fine de Bourgogne Cask Finish « Islay Sherry » SAB'S 2500€
€au de Vie de Marc DUGAT Claude 40.00 €
Fine des Lambrays 4500 €
Marc Blanc Domaine de la Vougeraie 2009 5500 €
Fine de Bourgogne du Chateau de la Tour 1979 85.00 €
Marc de Bourgogne du Clos De Tart 1990 90.00 €
Fine de Bourgogne de la Romanée-Conti 2000 70.00 €
Marc de bourgogne de la Romanée-Conti 1994 70.00€
Marc de bourgogne de la Romanée-Conti 2001 70.00€

BAY ARMNAGNAC TARIQUET 4«

Color Collection Green 15 Years Chdteau du Tariquet 23.00 €

Le Centenaire Chdateau de Tariquet 40.00 €

BAY ARNAGNAC DARROZE 41«

Millésime 1989
Millésime 1979
Millésime 1969

Nillésime 1967
7




LES PERES CHARTREUX 4¢

Chartreuse Jaune ou Verte 1200 €
Chartreuse « Liqueur du 9 ieme Centenaire » 2200 €
Chartreuse VEP Jaune 24.00 €
Chartreuse VEP Verte 24.00 €
Chartreuse Tarragone 5cl 100.00 €

COGCNAC 4«

Very Special Hennessy 1500 €
Delamain Grande Champagne 22.00€
Hennessy XO edition limitée 39.00 €
Paradis Hennessy 90.00 €
Louis XIII 2cl170.00 € - 4 cl 340.00 €

PAFT € NMARC ROUVLOT 4«

€au de vie de Framboise 20.00 €
Eau de vie de Poire 20.00 €
Liqueur d'Abricot 1500 €

Ligueur de Citron 18.00 €




DIGESTITFS au

Manzanita

€au de Vie de Framboise Morand

€au de Vie de Poire Sab's

€au de vie de raisin blanc « goutte de mauzac »
Eau de vie de Quetsch réserve Trimbach

Eau de vie de Mirabelle réserve Trimbach

Eau de vie de Framboise sauvage Trimbach
€au de vie de Mirabelle la Cigogne

Get 31, Get 27

Menthe Pastille Giffard

Grand Marnier

Cointreau

Bailey's

Calvados Avallen

Calvados Pays D'Auge Vénérable Roger Groult
Calvados Pays D'Auge Doyen d'Age Roger Groult
Limoncello

Absinthe Distillerie Magnenet
Absinthe fleur du mal

Amaretto

12.00€

15.00€

15.00€

17.00€

15.00€

6.00 €

6.00€

6.00 €

6.00 €

6.00 €

10.00 €

12.00€

19.00€

800 €

9.00 €

9.00€

9.00€




BOISSONS CHAUDES

Cafeé Expresso, Café Allongé, Café Noisette

Segafredo Natura « BIO » 100 % Arabica (Développement Durable)

Decaf Décaféiné

Illy 100% Arabica

Double Expresso

Segafredo Natura « Bio » 100 % Arabica (Développement Durable)

Cappuccino
Café Latté
Chocolat au lait

Monbana

Thés /Infusions Kusmi Tea

3.00€

400 €

400 €

400 €

350 €

400 €



